
UCHWAŁA NR XXXVII/296/17
RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

w sprawie : wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz. 446) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r., poz. 1870)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/219/16 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017 – wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:  „Określa się dochody budżetu gminyw kwocie 25.542.502,89 zł  z tego: 
dochody bieżące w kwocie 24.140.555,36 zł i dochody majątkowe w kwocie  1.401.947,53zł.w tym:

1) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami  samorządu 
terytorialnego w kwocie  113.722,32 złZałącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się wydatki budżetu gminyw kwocie 28.306.054,42  zł z tego: 
wydatki bieżące w kwocie 23.444.857,53 zł i wydatki  majątkowe w kwocie  4.861.196,89 zł.w tym:

1) Wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 406.311,36 złZałącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej       
uchwały

3. § 6 otrzymuje brzmienie:Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa  
załącznik nr 3.

4. § 7 pkt. 1 otrzymuje brzmienie : określa się :

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4.

5. § 8 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

1. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych  prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 363.100,00 zł oraz wydatków nimi sfinansowanych  
w łącznej kwocie  363.100,00  zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 sierpnia 2017 r.

Poz. 3396



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Zwierzyńcu

Urszula Kolman

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3396



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 0,00 60 000,00

0,00 0,00

60017 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

razem: 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Ogółem: 25 482 502,89 25 542 502,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

815 015,96 815 015,96

majątkowe 1 341 947,53 1 401 947,53
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

815 015,96 815 015,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 0,00 60 000,00

majątkowe

Transport i łączność 0,00 60 000,00

bieżące

bieżące 24 140 555,36 24 140 555,36
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVII/296/17 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 17 sierpnia 2017r

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3396



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 311191,27 310602,23 10000 300602,23 589,04 0 0 0 0 788338,92 788338,92

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -51600 -51600

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000

po zmianach 311191,27 310602,23 10000 300602,23 589,04 0 0 0 0 796738,92 796738,92

przed zmianą 150000 150000 10000 140000 0 0 0 0 0 346338,92 346338,92

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -51600 -51600

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150000 150000 10000 140000 0 0 0 0 0 294738,92 294738,92

przed zmianą 160602,23 160602,23 0 160602,23 0 0 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000

po zmianach 160602,23 160602,23 0 160602,23 0 0 0 0 0 210000 210000

przed zmianą 250500 250500 26000 224500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 -1900 0 -1900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250500 250500 26000 224500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 -1900 0 -1900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1057087,45 6287,45 0 6287,45 1050800 0 0 0 0 125000 125000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51600 51600

po zmianach 1057087,45 6287,45 0 6287,45 1050800 0 0 0 0 176600 176600

przed zmianą 906587,45 6287,45 0 6287,45 900300 0 0 0 0 125000 125000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51600 51600

po zmianach 906587,45 6287,45 0 6287,45 900300 0 0 0 0 176600 176600

przed zmianą 23444857,53 14732848,66 9348739,9 5384108,76 1814049,04 6496293,16 1666,67 0 400000 4801196,89 4801196,89

zmniejszenie -1900 -1900 0 -1900 0 0 0 0 0 -51600 -51600

zwiększenie 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 111600 111600

po zmianach 23444857,53 14732848,66 9348739,9 5384108,76 1814049,04 6496293,16 1666,67 0 400000 4861196,89 4861196,89

113500 0 0

28306054,42 1180606,05 0

1083187,45 0 0

Wydatki razem:

28246054,42 1180606,05 0

-53500 0 0

0

0 0 0

51600 0 0

0 0

1233687,45 0 0

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

1031587,45 0

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

1182087,45 0 0

0 0 0

51600

0 0

1900 0 0

14000 0 0

250500 0 0

71035 Cmentarze

14000 0 0

-1900

0

-1900 0 0

1900 0 0

0 0

370602,23 0 0

710 Działalność usługowa

250500 0

60017 Drogi wewnetrzne

310602,23 0 0

0 0 0

60000

0 0

0 0 0

444738,92 0 0

1107930,19 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

496338,92 0 0

-51600

0

-51600 0 0

60000 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

1099530,19 0

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki budżetu gminy na 2017r. Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVII/296/17 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 17 sierpnia 
2017r

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3396



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVII/296/17

Rady Miejskiej

w Zwierzyńcu

 z dnia 17 sierpnia 2017r

Dział Rozdział § Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej Razem

1 2 3 4 5 6 7 8(5+6+7)

Nazwa jednostki
967 800,00 94 660,00 385 189,04 1 447 649,04

600 60004 2310 Miasto Zamość 589,04 589,04

600 60014 6300 Powiat Zamojski 200 000,00 200 000,00

900 90017 2650

Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Zwierzyńcu 94 660,00 94 660,00

900 90017 6210

Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Zwierzyńcu 40 000,00 40 000,00

921 92109 2480

Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w 

Zwierzyńcu 832 300,00 832 300,00

921 92109 2800

Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w 

Zwierzyńcu 68 000,00 68 000,00

921 92109 6220

Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w 

Zwierzyńcu 76 600,00 76 600,00

921 92116 2480

Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w 

Zwierzyńcu 135 500,00 135 500,00

Nazwa jednostki

513 000,00 0,00 170 000,00 683 000,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Motylek" 284 500,00 284 500,00

801 80106 2590 Stowarzyszenie "Razem" 228 500,00 228 500,00

921 92120 2720 Parafia Rzymsko-Katolicka w Zwierzyńcu 15 000,00 15 000,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego , udzielona w trybie 

art..221ustawy na finansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działanośc pożytku 

publicznego

155 000,00 155 000,00

1 480 800,00 94 660,00 555 189,04 2 130 649,04            Ogółem

Kwota dotacji /w zł/

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3396



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXVII/296/17

Rady Miejskiej

w Zwierzyńcu

 z dnia 17  sierpnia  2017r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 ( 6-7+8) 10

1 600 60014 6050

Przebudowa obustronna chodnika w 

ul. 1-go Maja od mostu do 

skrzyżowania z ulicą Kolejową 32 000,00 32 000,00

Urząd Miejski w Zwierzyńcu

2 600 60014 6050

Wykonanie projektu chodnika w 

Topólczy od kościoła w kierunku 

Szczebrzeszyna ( długość chodnika 1 

km) 10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski w Zwierzyńcu

3 600 60014 6050

Wykonanie projektu chodnika w 

Wywłoczce  od Kaplicy do ul. 

Zdrowotnej 10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski w Zwierzyńcu

4 600 60014 6050

Budowa chodnika Turzyniec-

Topólcza 40 000,00 40 000,00
Urząd Miejski w Zwierzyńcu

5 600 60016 6050

Modernizacja ul. Dubickiego i 

Szczepankiewicza 140 000,00 16 600,00 123 400,00
Urząd Miejski w Zwierzyńcu

6 600 60016 6050 Budowa ul. Brzozowej 100 000,00 35 000,00 65 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

7 600 60016 6050 Inspektor nadzoru 10 000,00 10 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

8 600 60016 6050

Modernizacja drogi w Obroczy ( 

pierwsza w lewo) 50 000,00 50 000,00

Urząd Miejski w Zwierzyńcu

9 600 60016 6050 Projekt na przebudowę drogi do Bagna 10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski w Zwierzyńcu

10 600 60016 6050

Budowa chodnika przy drodze gminnej 

w Bagnie ( fundusz sołecki) 16 338,92 16 338,92

Urząd Miejski w Zwierzyńcu

11 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

110803L(ul.Wachniewskiej) i 110804L( 

ul. Kolejowa) w Zwierzyńcu (projekt) 20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski w Zwierzyńcu

12 600 60017 6050

Modernizacja dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych 100 000,00 100 000,00 0,00
Urząd Miejski w Zwierzyńcu

13 600 60017 6050

Modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów ornych w Żurawnicy 0,00 160 000,00 160 000,00
Urząd Miejski w Zwierzyńcu

14 600 60017 6050

Modernizacja drogi przy zalewie 

Rudka(zjazd k.Hałasy) 50 000,00 50 000,00
Urząd Miejski w Zwierzyńcu

15 630 63095 6050

Zagospodarowanie zbiornika Rudka 

w Zwierzyńcu wraz z jego 

otoczeniem 501 668,92 501 668,92

Urząd Miejski w Zwierzyńcu

16 630 63095 6050

Dokończenie wykonania ścieżki 

rowerowej w ul. Partyzantów( od 

Gramowskiego do małego ronda)  i 

c.d Gramowskiego 100 000,00 100 000,00

Urząd Miejski w Zwierzyńcu

17 630 63095 6050

Wykonanie projektu ścięzki 

rowerowej Zwierzyniec  Biały Słup 15 000,00 15 000,00

Urząd Miejski w Zwierzyńcu

18 630 63095 6050

Zagospodarowanie turystyczne 

terenu wdłuż ulicy Lipowej 15 000,00 15 000,00
Urząd Miejski w Zwierzyńcu

19 700 70005 6050 Wykonanie  wjazdu do garażu 10 000,00 10 000,00
Urząd Miejski w Zwierzyńcu

20 700 70005 6060

Wykup łąk pod zbiornik Rudka , zakup 

gruntów na potrzeby gminy lub 

zamiany, wykup terenów pod drogi 

gminne zgodnie z MPZP 10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski w Zwierzyńcu

21 720 72095 6057

Realizacja projektu "Cyfrowy Urząd 

przyjazny mieszkańcom" (WPF)
1 045,50 1 045,50

Urząd Miejski w Zwierzyńcu

22 720 72095 6059

Realizacja projektu "Cyfrowy Urząd 

przyjazny mieszkańcom" (WPF)
184,50 184,50

Urząd Miejski w Zwierzyńcu

23 750 75023 6050 Wykonanie projektu windy 10 000,00 10 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

24 754 75412 6050 Budowa garażu OSP Zwierzyniec 200 000,00 200 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

25 754 75412 6050

Ogrodzenie placu za remizą OSP ( 

Fundusz sołecki Turzyniec) 10 000,00 10 000,00
Urząd Miejski w Zwierzyńcu

26 754 75412 6050

Przyłączenie wody do budynku remizy 

OSP ( fundusz sołecki Guciów) 3 700,00 3 700,00

Urząd Miejski w Zwierzyńcu

27 900 90001 6050

Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej dla miejscowości Sochy 734 810,00 734 810,00

Urząd Miejski w Zwierzyńcu

Lp. Dział Rozdz. §

Zmniejszenia Zwiekszenia Łączne koszty 

finansowe rok 

2017 po 

zmianach

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Zadania inwestycyjne w 2017 roku

Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne koszty 

finansowe rok 

2017 przed 

zmianami

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3396



28 900 90001 6050

Budowa sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Wywłoczka( projekt- 

koncepcja) 35 000,00 35 000,00

Urząd Miejski w Zwierzyńcu

29 900 90001 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej 30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

30 900 90001 6050 Rozbudowa kanalizacji w gminie 240 000,00 240 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

31 900 90001 6050

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej  

Bagno-Turzyniec 70 000,00 70 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

32 900 90001 6057

Rozbudowa systemu kanalizacji w 

gminie Zwierzyniec (WPF)
815 015,96 815 015,96 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

33 900 90001 6059

Rozbudowa systemu kanalizacji w 

gminie Zwierzyniec (WPF) 364 360,09 364 360,09 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

34 900 90015 6050
inspektor nadzoru

15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

35 900 90015 6050

Przebudowa napowietrznej linii nn 

Zwierzyniec Rudka 2 od stacji 

transformatowej do słupa nr 10 85 800,00 85 800,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

36 900 90015 6050

Przebudowa oświetlenia ulicznego 

ul.Partyzantów 310 200,00 310 200,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

37 900 90015 6050

Przebudowa oświetlenia ulicznego 

Wywłoczka
65 000,00 65 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

38 900 90015 6050

Przebudowa oświetlenia ulicznego 

Obrocz 10 000,00 10 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

39 900 90015 6050
Oświetlenie ul. Klonowa

30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

40 900 90015 6050
Projekt oświetlenia ul 1 Maja

15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

41 900 90015 6050

Projekt oświetlenia ul Rudka , II 

odcinek 16 000,00 16 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

42 900 90015 6050

Przebudowa oświetlenia ulicznego 

ul. 1 Maja 105 373,00 105 373,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

43 921 92109 6050
Budowa świetlicy w Topólczy

100 000,00 100 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

44 926 92695 6060

Zakup urządzeń na plac zabaw ( 

fundusz sołecki Turzyniec) 5 500,00 5 500,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

45 926 92695 6060

Zakup urządzeń na plac zabaw  w 

Żurawnicy( fundusz sołecki ) 12 700,00 12 700,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

46 926 92695 6050

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 

(fundusz sołecki) 11 500,00 11 500,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

4 536 196,89 151 600,00 160 000,00 4 544 596,89Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3396



Dochody

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. 0,00 363 100,00 363 100,00 0,00 0,00

z tego :

2.
Zespół Szkół w 

Zwierzyńcu
801 80101 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00

Przedszkole 

Samorządowe w 

Zwierzyńcu 0,00

Ogółem

Stan 

środków 

obrotowych 

Wyszczególnienie

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXXVII/296/17

Rady Miejskiej

w Zwierzyńcu

z dnia 17 sierpnia 2017r.

Plan rachunku dochodów jednostek budżetowych (oświata) na 2017r.

1.

0,00 101 100,00 101 100,00 0,00

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Lp

Wydatki

Ogółem
w tym wpłata 

do budżetu

Dział Rozdział

Dochody własne jednostek budżetowych

801 80104

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3396


		2017-08-24T12:01:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




